
Vlastnosti
• Tvrdě eloxované, frézované CNC 4 mm 7075-T6 hliníkové šasi
• Hliníkové věže tlumičů
• Nově rozvržený podvozek, vyvážený pro elektro uspořádání
• Velké možnosti v umístění baterií a regulátoru
• Dlouhé 16mm tlumiče a kónické pružiny
• Závěsné komponenty optimalizované pro elektro pohon
• Nastavitelné přední a zadní čepy
• Lehké nápravy
• Nastavitelné závěsy podvozku
• Hliníkový servo saver
• Hliníkové vložky ložisek
• Čirá lexanová elektro verze karosérie
• Nastavitelná zadní křídlo

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04006

Technické údaje
Typ   Truggy
Měřítko   1:8
Délka   476 mm
Šířka   416 mm
Rozvor   379–383mm
Světlá výška  40 mm
Náhon   4WD
Motor   1:8 střídavý (není v balení)
Výška   185 mm
Podvozek  Hliníkový 4mm 7075-T6 tvrdý elox
Zavěšení  Nezávislé
Tlumiče   Olejové hliníkové 16mm stavitelné
Diferenciál  Utěsněný s kuželovým ozubením
Kuličková ložiska Plně vybaveno

Hliníkový podvozek
Kvalita stavebnice je založena na 

ověřeném extra silném CNC 4 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Tlumiče
Zlepšená geometrie přední nápravy má 
větší rozsah nastavení, hliníkové věže 

tlumičů jsou odlehčeny a mají větší 
úhel sklonu tlumičů. Tlumiče 16mm s 
kuželovými pružinami, které zajišťují 

větší rozsah tlumení.

Možnosti instalace
Podvozek umožňuje instalaci různých 
druhů motorů a regulátorů, baterie lze 
volit v širokém spektru díky variabilní-

mu uspořádání poutacích pásek.

Řízení Bell Crank
Pro řízení je doporučeno servo ve 

velikosti standard s momentem 25 - 35 
kg/cm. Rázy tlumí účinný a odolný 

hliníkový servo saver.

TLR 8ight-T E Truggy 1:8 3.0 Kit


